

Договір підряду на виконання робіт № 55

м. Ананьїв

«03» *липень* 2023 року

«ЗАМОВНИК» - Відділ з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради, в особі начальника відділу Надії ТКАЧ, яка діє на підставі «Положення про відділ з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради від 02 грудня 2020 року №50-VIII» з однієї сторони, та «ПІДРЯДНИК» Фізична особа-підприємець «Підпригоро Любов Василівна», що є суб'єктом малого підприємництва, платником єдиного податку 3 групи № 2315063400014, в особі Підпригори Любов Василівни, який діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 09.03.2023 року №2005550000000016567, з другої Сторони (надалі - Сторони), уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Підрядник бере на себе зобов'язання своїми силами і засобами, на власний ризик виконати роботи : Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області (видатки із благоустрою населених пунктів) (Код ДК 021:2015: 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь).

Замовник зобов'язується прийняти закінчений капітальний ремонт та сплатити вартість виконаних робіт, за рахунок коштів місцевого бюджету в обумовлений цим Договором термін.

1.2. Склад та обсяги робіт, що є предметом Договору, визначаються на підставі проектно-кошторисної документації.

2. Ціна Договору

2.1. Договірна ціна є динамічною, складається та коригується у відповідності до чинних Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затвердженими наказом Мінрегіону від 01.11.2021р. № 281, та доповненнями та згідно інших діючих нормативно-кошторисних документів.

2.2. Сума Договору на виконання робіт становить **2 112 654,57 грн. (Два мільйони сто дванадцять тисяч шістсот п'ятдесят чотири гривні 57 коп.) без ПДВ.**

2.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін.

3. Строки виконання робіт

3.1. Підрядник розпочинає виконання робіт з моменту підписання Договору та зобов'язується завершити виконання даних робіт до 31 грудня 2023 року.

3.2. Строки виконання робіт можуть змінюватись за згодою Сторін. Рішення про перегляд строків виконання робіт, з обумовленням їх причин, оформлюється додатковою угодою.

3.3. Замовник перевіряє показники вартості матеріально-технічних ресурсів, якості та об'єми виконаних робіт та ін. При виявленні завищених показників, невідповідності робіт, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильне застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, Замовник має право відкласти підписання актів за формами КБ-2в, КБ-3 до досягнення взаємної згоди Сторін.

4. Порядок розрахунків

4.1. Розрахунок за роботи здійснюється в безготівковому порядку, в національній валюті України шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Підрядника робіт - по мірі надходження бюджетних коштів на рахунок Замовника та по факту виконання робіт.

4.2. Розрахунки проводяться по факту виконання робіт, протягом 10-и банківських днів з дня підписання сторонами Актів приймання виконаних будівельних робіт (Форма № КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3, в залежності від фінансування з місцевого бюджету, при необхідності можливе відтермінування платежу. До актів виконаних робіт Підрядник, при необхідності, надає Замовнику виконавчу документацію, яка складена у відповідності до діючих нормативних документів. У разі ненадання або невідповідності виконавчої документації діючим нормам Замовник має право відкласти підписання актів за формами КБ-2в, КБ-3.

5. Приймання-передача закінчених робіт

5.1. Підрядник виконує роботи у відповідності з будівельними нормами і правилами.

5.2. Приймання-передача закінчених робіт здійснюється Замовником та Підрядником.

5.3. Виконанні роботи приймаються Замовником з обов'язковим складанням відповідного Акту приймання виконаних будівельних робіт (Форма № КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (Форма № КБ-3), які підписуються уповноваженими представниками Замовника і Підрядника.

5.4. Недоліки у виконаних роботах, виявлені в процесі приймання-передачі закінчених робіт, які виникли з вини Підрядника, повинні бути усунуті Підрядником протягом строків, визначених комісією, що приймає об'єкт.

5.5. Якщо Підрядник не бажає чи не може усунути ці недоліки, Замовник може попередити Підрядника про порушення ним своїх зобов'язань, і, якщо Підрядник без затримки не вживатиме необхідних заходів для виправлення ситуації, усуне недоліки своїми силами або із залученням третіх осіб за рахунок Підрядника.

6. Гарантійні строки, порядок усунення недоліків

6.1. Гарантійний термін на виконаних робіт за цим Договором складає два роки.

6.2. Перебіг гарантійного терміну експлуатації об'єкта розпочинається з дати прийняття об'єкта і продовжується на строк, впродовж якого об'єкт не міг експлуатуватися внаслідок недоліків, відповідальність за які несе Підрядник.

6.3. У разі виявлення протягом гарантійних строків у виконаних роботах недоліків (дефектів), Замовник протягом п'яти робочих днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акту про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання Акту незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника.

Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом трьох робочих днів після складання.

7. Права та обов'язки Сторін

7.1. Замовник зобов'язаний:

7.1.1. За умови надходження коштів з джерел фінансування, своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані роботи.

7.1.2. Приймати виконані роботи згідно з актом виконаних робіт, підписаному у встановленому цим Договором порядку.

7.1.3. Сприяти Підряднику в порядку, встановленому цим Договором, у виконанні робіт.

7.2. Замовник має право:

7.2.1. Достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Підрядника у місячний строк.

7.2.2. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт.

7.2.3. Зменшувати обсяг робіт та загальну вартість цього договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору, шляхом укладення додаткової угоди.

7.2.4. Відмовитися від прийняття та оплати виконаних робіт у разі виявлення недоліків.

7.2.5. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

7.2.6. Ініціювати внесення змін у договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору.

7.2.7. Повернути акт виконаних робіт Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених в пп.4.2 розділу 4 цього Договору.

7.3. Підрядник зобов'язаний:

7.3.1. Забезпечити виконання робіт у строки встановлені цим Договором.

7.3.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам встановленим розділом 2 цього Договору;

7.3.3. Після завершення виконання робіт забезпечити спільно з Замовником введення об'єкту в експлуатацію.

7.3.4. Вжити заходів до недопущення передачі без згоди Замовника проектно-кошторисної документації (примірників, копій) третім особам.

7.3.5. У разі залучення до виконання робіт субпідрядників, перевірити їх ліцензії на виконання будівельних робіт, здійснювати координацію діяльності та контролювати виконання ними робіт згідно з положеннями цього Договору та дотримання працівниками субпідрядника вимог техніки безпеки, пожежної безпеки, охорони праці, виробничої санітарії та охорони навколишнього природного середовища згідно з нормами та правилами, діючими в Україні. Підрядник відповідає за результати роботи залучених до виконання робіт субпідрядників. Підрядник несе відповідальність перед Замовником за невиконання зобов'язань залученими субпідрядними організаціями.

7.3.6. Своєчасно усувати недоліки робіт, допущені з його вини.

7.3.7. Письмово інформувати в установленому порядку Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню умов Договору, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

7.3.8. У будь-який час на вимогу Замовника надавати усі відомості про хід виконання Договору.

7.4. Підрядник має право:

7.4.1. Вимагати прийняття результатів робіт та оплати виконаних робіт у порядку визначеному цим Договором.

7.4.2. Залучати за попереднім погодженням з Замовником, до виконання робіт по даному Договору третіх осіб (субпідрядників). Погодження залучення субпідрядників Замовником здійснюється на основі письмової інформації Підрядника, яка надається Замовнику до початку виконання субпідрядником робіт.

7.4.3. Ініціювати внесення змін до Договору.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та цим Договором.

8.2. У разі порушення строків виконання робіт та їх здачі, встановлених даним Договором та додатками до нього, Підрядник сплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення строків від Договірної ціни за цим Договором.

8.3. В разі несвоєчасного надходження коштів на фінансування даного об'єкту (особливості бюджетного процесу у державі), Замовник не сплачує Підряднику пеню за порушення строків оплати виконаних робіт.

8.4. Замовник не несе відповідальність перед Підрядником за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки фінансування (відсутності фінансування) з місцевого бюджету або неперерахування коштів Управлінням державної казначейської служби України в Київській області.

8.5. Підрядник несе відповідальність за порушення правил охорони праці і пожежної безпеки згідно чинного законодавства.

8.6. Підрядник забезпечує та несе відповідальність за організацію дорожнього руху та безпеку учасників дорожнього руху під час проведення робіт.

8.7. Підрядник несе повну відповідальність за дотримання трудового законодавства, зокрема створення на об'єкті здорових і безпечних умов праці та відпочинку працівників, додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці, правил дорожнього руху, протипожежної охорони, а також проведення відповідних інструктажів.

9. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дій обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5-ти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, що видаються уповноваженими органами державної влади та засвідчують факт настання відповідних обставин непереборної сили.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього договору.

10. Строк дії Договору

10.1. Договір набуває чинності з моменту підписання Сторонами і діє до 31.12.2023 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного виконання фінансових зобов'язань.

10.2. Договір укладається і підписується у 2 (двох) автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

10.3. Дострокове розірвання Договору може мати місце за взаємною згодою Сторін.

11. Інші умови Договору

11.1. Сторони погоджують, що текст даного Договору, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди на те іншої Сторони, окрім випадків, коли така передача пов'язана з отриманням офіційних дозволів, інших документів для виконання даного Договору.

11.2. Зміни та/чи доповнення до даного Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, повинні бути оформлені у письмовій формі, скріплені підписами та печатками сторін та вступають в силу з моменту їх обоюстороннього підписання Сторонами.

11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо виконання робіт у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості робіт);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.4. Після підписання даного Договору будь-які попередні домовленості стосовно предмету Договору втрачають силу.

11.5. Сторони в 3-денний термін з дня зміни будь-яких з відомостей, зазначених в Розділі 13 (Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін), а так само у випадку зміни фактичної адреси та статусу платника податків, зобов'язані в письмовій формі повідомити про нові дані. В разі ненадання або несвоєчасного надання такої інформації винна Сторона зобов'язана відшкодувати іншій Стороні всі спричинені внаслідок такого порушення прямі та непрямі збитки, в тому числі упущену вигоду.

12. Додатки до Договору

Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Дефектний акт (Додаток № 1).
- Договірна ціна (Додаток № 2).
- Локальний кошторис (Додаток № 3).
- Відомість ресурсів до локального кошторису (Додаток № 4).
- Календарний графік виконання робіт (Додаток № 5)

13. Місце знаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК:	ПІДРЯДНИК:
Відділ з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради.	Фізична особа-підприємець «Підпригора Любов Василівна»
66401, вул. Незалежності, 20, м. Ананьїв, Подільський р-н, Одеська області	66401, Одеська область, Подільський район, с. Ананьїв, вул. Тиниста, буд 76
Р/Р Державна казначейська служба України, м. Київ МФО 820172 ЄДРПОУ 43919503	Р/Р 52 3204 7800 0002 6006 9249 3274 4 в АБ «УКРГАЗБАНК», МФО 320478, ЄДРПОУ 2020608825 Тел. +38067-119-64-46

Начальник відділу



Галина ТКАЧ

ФОП «Підпригора Л. В.»



Любов ПІДОПРИГОРА

Додаток №1 до договору підряду на виконання
робіт № 55 від «03» липеня 2023 року

ЗАТВЕРДЖЕНО



Відділ з питань будівництва, житлово-
комунального господарства та інфраструктури

Ананівської міської ради

(назва організації, що затверджує)

Ткач Н.А.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023 р.**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

на "Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги" в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області. (видатки із благоустрою населених пунктів)"

Умови виконання робіт : КНУ РЕКНр від 15.06.2021 р. вказ. щодо заст-я дод. «Б» табл. Б-1 п.8 прим.
2 п.а К-1,06 виконання ремонтно-будівельних робіт в обмежених умовах забудованої
частини населених пунктів

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	59,5	
2	Розбирання щебеневих покриттів та основ	м3	119	
3	(Демонтаж) покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	59	
4	(Демонтаж) бетонних поребриків	м	59	
5	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	310,235	
6	Перевезення сміття до 10 км	т	310,235	
7	Армування шарів дорожнього покриття геотекстилем	м2	1249	
8	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1291,5	
9	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву	м3	272,81	
10	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням відсівно-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	м2	1839	
11	Плити бетонні тротуарні фігурні "Старе місто", товщина 40 мм	м2	1857,4	
12	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	16	
13	Установлення залізобетонних елементів благоустрою	шт	85	
14	Полусфера антипаркувальна бетонна 380*190 мм	шт	85	
15	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	41	
16	Поребрик бетонний 700*150*50 мм	шт	59	
17	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,369	
18	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	145	
19	Камені бортові, БР100.30.15 (бордюр дорожний)	шт	145	
20	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	1,63125	
21	Копання ям вручну під будівельні конструкції, група ґрунту 2	м3	0,216	
22	Обетонування урн	м3	0,216	
23	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,22	
24	Урна InterAtletika S742	шт	8	

ф.о.п. "Індопрігора"



Вн!

Індопрігора А.В.

1	2	3	4	5
25	Забивання кріплень вручну на глибину до 1 м та встановлення лав зі приварюванням	шт	32	
26	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, діаметр 16 мм	м	32	
27	Лава паркова дерев'яна на металевому каркасі	шт	8	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Закревська М.Ю.

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Підопригора Л.В.

Додаток №2 до договору підряду на виконання
робіт № 85 від «03» листопада 2023 року

Замовник Відділ з питань будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананівської міської ради

(назва організації)

Підрядник ФОП Підпригора Л. В.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на "Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги" в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області. (видатки із благоустрою населених пунктів)", що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджені наказом Мінрегіонбуду №281 від 01.11.2021 р.

Складена в поточних цінах станом на 8 червня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі		1917,92999	1917,92999	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	162,51284	162,51284	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1668,78229	1668,78229	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	86,63486	86,63486	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	60,24751	60,24751	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		1978,17750	1978,17750	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	19,12125	19,12125	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	9,72309	-	9,72309
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-



1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	2007,02184 105,63273 2112,65457 2112,65457	1997,29875 - 1997,29875	9,72309 105,63273 115,35582



Ткач Н.А.



Підпригоро Л. В.

Додаток №3 до договору підряду на виконання робіт № 55 від «03» листопада 2023 року

"Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги" в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області. (витратки із благоустрою населених пунктів)"

4

Локальний кошторис на підрядні роботи №02-01-01

на "Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги" в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області. (витратки із благоустрою населених пунктів)"

"Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги" в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області. (витратки із благоустрою населених пунктів)"

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1978,17746 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,49951 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

175,80766 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 червня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати					на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06 Відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм=0									



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0									
		Єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5-ти днів, %=0									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,595	35363,98	23059,14	21041,57	7321,38	13720,19	203,1172	120,85
2	KP18-1-3	Розбирання щелебевих покриттів та основ	100м3	1,19	12304,84	4228,36	7886,92	1980,70	2515,87	57,8966	34,45
3	KP18-49-1	(Демонтаж) покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,59	6627,66	4963,21	4398,41	4398,41	5906,22	27,4752	32,7
4	KP18-30-1	(Демонтаж) бетонних поребриків	м	59	1664,45	-	4398,41	4398,41	-	101,6074	59,95
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,10235	7454,93	-	4315,26	4315,26	-	1,1194	66,04
6	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	310,235	73,14	-	11756,60	659,40	11097,20	3,5086	10,88
7	KB27-29-1	Армування шарів дорожнього покриття геотекстилем	1000 м2	1,249	3789,58	3577,03	39077,20	224,84	39077,20	0,1610	49,95
8	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1291,5	180,02	13,37	224,84	224,84	4147,84	2,7062	3,38
9	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву	100м3	2,7281	180,02	-	69741,00	-	-	-	-
10	KB27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням відсівно-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,839	161538,92	7922,19	440694,33	115319,77	14568,91	27,5600	75,19
11	C1426-11789/6	Плити бетонні тротуарні фігурні "Стара місто", товщина 40 мм	230 мм	1857,4	1718,92	3566,28	334337,67	-	6558,39	864,6977	1590,18
12	C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	16	16	62707,87	-	9760,00	-	-	53,1558	97,75



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ7-42-1 Н2НЗН5- 1.15	Установлення зализобетонних елементів благаоустрою	100шт	0,85	4659,70 4659,70	-	3960,75	3960,75	-	68,2640	58,02
14	& С1416- 8684-2/2	Полусфера антипаркувальна бетонна 380*190 мм	шт	85	538,00	-	45730,00	-	-	-	-
15	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	41	91,42 91,42	-	3748,22	3748,22	-	1,3992	57,37
16	& С1416- 8684-2/1	Поребрик бетонний 700*150*50 мм	шт	59	106,00	-	6254,00	-	-	-	-
17	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00369	375920,29 27706,12	2384,17 2179,77	1387,15	102,24	8,80 8,04	457,3476 32,7667	1,69 0,12
18	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і зализобетонних при інших видах покриттів	100м	1,45	8805,04	-	12767,31	12767,31	-	133,5918	193,71
19	& С1416- 8684-3/2	Каміні бортові, БР100.30.15 (бордюр дорожний)	шт	145	394,60	-	57217,00	-	-	-	-
20	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00216	375920,29 27706,12	2384,17 2179,77	6132,20	451,96	38,89 35,56	457,3476 32,7667	7,46 0,53
21	КР1-19-2	Копання ям вручну під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00216	35151,18	-	75,93	75,93	-	580,2440	1,25
22	КБ6-1-1	Обетонування урн	100м3	0,00216	10151,60	-	21,93	21,93	-	159,7420	0,35
23	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0022	375920,29 27706,12	2384,17 2179,77	827,02	60,95	5,25 4,80	457,3476 32,7667	1,01 0,07
24	& 560110- 215-1	Урна InterAtletika S742	шт	8	3403,00	-	27224,00	-	-	-	-
25	КБ33-26-2	Забивання кріплень вручну на глибину до 1 м та встановлення лав зі приварюванням	шт	32	150,13 75,45	69,13 0,76	4804,16	2414,40	2212,16 24,32	1,1342 0,0101	36,29 0,32
26	& С111- 1153-1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, діаметр 16 мм	м	32	180,00	-	5760,00	-	-	-	-
27	550101- 144/1	Лави паркова дерев'яна на металевому каркасі	шт	8	11157,46	-	89259,68	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							1917929,95	162512,84	86634,82 13294,82	-	2316,32 183,19
Разом будівельні роботи, грн.							1917929,95	162512,84	86634,82 13294,82	-	2316,32 183,19
в тому числі:							1668782,29	175807,66	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							-	-	-	-	-



"Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги" в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області (населених пунктів)"

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на "Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги" в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області.
(видатки із благоустрою населених пунктів)"

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2316,32	70,16			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	133,24	68,64			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,2				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	49,95	83,04			
Разом кошторисна трудомісткість				2499,51				
Середній розряд робіт				3,4				
II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	86,28461	86,66			
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	6,4448	343,26			
8	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	28,4698	331,36			
9	+КБМ206-337	Екскаватори однокошові дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м³	маш. год	21,63827	512,85			

Лідершора 1-В.

ВЗ

Лідершора



1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	+КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	86,97747	76,40			
11	+КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	8,63428	1144,81			
12	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	6,29929	79,27			
13	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	56,9396	5,41			
14	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	310,235	125,96			
15	КБМ270-90	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u> Пилка дискова електрична	маш. год	155, 03880756				
16	+&С111-1153-1	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, діаметр 16 мм	м	32	180,00	180,00	-	-
17	+С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	11,8528915	5600,00	5600,00	-	-
18	+&С111-1504-3	Електроди "Моноліт", діаметр 3 мм	т	0,00096	184989,58	184989,58	-	-
19	+С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	16	610,00	610,00	-	-
20	+&С1416-8684-2/1	Поребрик бетонний 700*150*50 мм	шт	59	106,00	106,00	-	-
21	+&С1416-8684-2/2	Полусфера антипаркувальна бетонна 380*190 мм	шт	85	538,00	538,00	-	-
22	+&С1416-8684-3/2	Камені бортові, БР100.30.15 (бордюр дорожний)	шт	145	394,60	394,60	-	-
23	+С1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	1,7762	1400,00	1400,00	-	-
24	+С1421-9550/1	Відсів	м3	434,8927	1310,00	1310,00	-	-
25	+С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	6,87763	1390,00	1390,00	-	-
26	+С1426-11789/6	Плити бетонні тротуарні фігурні "Старе місто", товщина 40 мм	м2	1857,4	382,00	382,00	-	-
27	+С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1291,5	54,00	54,00	-	-
28	+550101-144/1	Лава паркова дерев'яна на металевому каркасі	шт	8	11157,46	11157,46	-	-
29	+&560110-215-1	Урна InterAtletika S742	шт	8	3403,00	3403,00	-	-

гол. Інженер *Дан*

Людмила А.В.



1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
30	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	46,5116	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, що відносяться до кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс заданий користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 червня 2023 р.



Сторінка 3 Закревська М.Ю.

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підпригоро Л.В.

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Додаток №5 до договору підряду на виконання робіт № 03 від «03» липень 2023 року

ЗАТВЕРДЖУЮ



Відділ житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананіївської міської ради

Надія ТКАЧ

липень 2023 р.

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ НА 2023 рік
об'єкт : "Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області (видатки із благоустрою населених пунктів)"

№ лок. кошторису	Найменування робіт	Трудоємність, люд./год	Термін виконання робіт
2-1-1	Капітальний ремонт покриття тротуарною плиткою на Площі Перемоги в м.Ананьєві, Подільського району, Одеської області (видатки із благоустрою населених пунктів)	2500	Червень - Грудень 2023 року

Вартість по договорній ціні складає 1218471 грн.



Л. В.

Підпригоро Л. В.